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فرماندار قدس؛

رویکرد دولت مردمی سیزدهم در راستای اصلاح ساختارهای بافت فرسوده

دومین نشست ستاد بازآفرینی شهری شهرستان به ریاست فرماندار قدس و با حضور شهردار و دیگر مسئولین در سالن

جلسات این فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در دومین نشست ستاد بازآفرینی شهری شهرستان بیان کرد: یکی از مشکلات شهرستان نبود سند مالکیتی،

موضوع تبدیل به احسن و عدم شناسنامه بافت فرسوده است، در حوزه بازآفرینی و احیای بافت فرسوده با ابلاغاتی که توسط استاندار محترم، مجموعه راه و شهرسازی و متولیان

امور صورت گرفته بایست هرچه سریعتر نسبت به اجرای مصوبات این نشست اقدامات لازم صورت گیرد.

وی در خصوص تبلیغ به منظور تشویق شهروندان در راستای اخذ سند افزود: تبلیغات لازم در راستای تشویق شهروندان طبق ضوابط ابلاغ شده، به منظور اخذ سند با نصب بنر

انجام شود تا شهروندان از اعتبارات دولت در حوزه بازآفرینی شهری بهره مند شوند.

فرماندار شهرستان قدس در رابطه با ارائه طرح های مختلف به منظور حل مشکلات در بافت های فرسوده ادامه داد: نقشه محله هایی که در حوزه بافت فرسوده است، مجددا به

دستگاه های اجرائی ابلاغ شود و دستگاه های خدمات رسان باید طرح های زیرساختی و مشکلات موجود در این بافت ها را اعلام تا بتوانیم با جذب اعتبارات لازم به منظور رفع

این مشکلات فعالیت کنیم.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس با تاکید بر آماده سازی زیرساخت ها برای معلولین گفت: یکی از مباحث حائز اهمیت در حوزه شهری، توجه به آماده سازی زیرساخت ها برای

معلولین است و باید در حوزه بازآفرینی شهری، نقاط فرسوده یا نقاط جدیدی که در حال ساخت وساز هستند، جایگاه معلولین دیده شود.

گلی کانی با اشاره به بهره مندی شهروندان از امتیازات طرح مربوطه عنوان کرد: شهروندان باید در قالب حقوق شهروندی از امتیازات طرح اصلاح ساختار مناطق بهره مند شوند و در

بافت های فرسوده می بایست حقوق کلیه مردم دیده تا از بروز مشکلات در آینده جلوگیری گردد.

این مقام مسئول افزود: این طرح در گذشته مغفول مانده و اقدامات لازم به منظور اجرائی کردن آن صورت نگرفت اما در دولت سیزدهم بسیار مورد توجه قرار گرفته است و الان

شاهد ابلاغ دستورالعمل مربوطه در حوزه احیا بافت فرسوده پس از 6 سال پی گیری هستیم لذا بایستی در حوزه اطلاع رسانی نسبت به آگاهی شهروندان در این حوزه فعالیت

گردد.

فرماندار شهرستان قدس اظهار داشت: خدمت تعطیل پذیر نیست مردم هر چه خدمات دولت را ببینند، پایداری اجتماعی افزایش پیدا می کند و امیدواریم بتوانیم در بستر خدمات

جدیدی که توسط دولت سیزدهم در شهرستان قدس ارائه شد، فعالیت مطلوبی ارائه گردد تا در زمان بحران با کمترین آسیب مواجه شویم.
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